[image: ]
DECRETO Nº 2144/2020, de 15 de julho de 2020.

REVOGA DECRETOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

SADI INÁCIO BONAMIGO, Prefeito de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 86, IX da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA
[bookmark: art1]

Art. 1º Ficam revogados os decretos municipais nº 1.288 de 23 de maio de 2011 e nº 1.289, de 23 de maio de 2011.
Art. 2º. Esse decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.
Descanso/SC, 15 de julho de 2020.

SADI INÁCIO BONAMIGO
Prefeito de Descanso

[bookmark: _GoBack]
Certifico que publiquei o presente Decreto.

Thais Regina Durigon – Agente de Secretaria
image1.jpeg
Estado de Santa Catarina